
Zadání VDZ 2023 (obj. č 247 ) Zadání 3/2023

SSMS <, středisko Frýdek-Místek
poř.č. č. silnice úsek km poznámky
24. 111/01149 Jablunkov - Bukovec km 0 - 8 8,00 dělící, vodící 125
25. 111/01148 Návsi km 0 -2 ,6 6 6 2,67 dělící

26. 11/474 Jablunkov (před náměstím) - Mosty u Jablunkova km 0 -1 0 12,58 dělící, vodící 250
Vynechat 7,572-7,988 km, 

oprava

27. 11/474 Třanovice km 18,9 -19,65 (kruh.objezd-most 474-43) 0,75 dělící, vodící 250 most je rozbitý !!!
28. 11/483 Čeladná u kruh. objezdu km 25,47 V7a (přechod pro chodce)!!!

29. 11/483 Čeladná před hotelem Yura km 25,25 V7a (přechod pro chodce)!!!
30. 111/48413 Janovice km 0 - 3,925 3,93 dělící, vodící 125

31. 111/48425 Pržno křiž. 111/48425 x 111/48414 cca km 4,25 - 4,15 0,10 obnova VDZ
32. 111/48414 Pržno -Lubno km 0 - 2,2 2,20 dělící až k novému úseku
33. 111/01150 Písečná cca km 1,53 V7a (přechod pro chodce)!!!

34. 111/01142 Karpentná km 0 - 4,7 4,30 dělící, vodící 125
vynechat nový úsek (les 3,4- 
3,8 km)

35. 111/4681 Oldřichovice km 0 - 2,55 (ke křiž. 111/01142) 2,55 dělící, vodící 125

36. 111/4733 Žermanice km 5,5 - 8,358 2,86 dělící
37. 111/4732 Bruzovice km 0 - 2 2,00 dělící, 2x BUS, V7a od OÚ
38. 111/4731 Bruzovice - Velicesta km 0 - 2,5 2,50 dělící, vodící 0,125


